АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.04.2020 № 41-р

Городской округ Химки

О реализации Проекта по внедрению передовых цифровых и инженерных

решений, организационно - методических подходов и правовых моделей,

применяемых для цифрового преобразования «Умные города

Подмосковья» на территории городского округа Химки

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», паспортом Проекта по внедрению передовых

цифровых и инженерных решений, организационно-методических

подходов и правовых моделей, применяемых для цифрового

преобразования «Умные города Подмосковья», утвержденным первым

вице-губернатором Московской области И.Н. Габдрахмановым

от 13.11.2019 (далее – паспорт Проекта), на основании Устава городского

округа Химки Московской области:

1. Реализовать Проект по внедрению передовых цифровых и

инженерных решений, организационно-методических подходов и

правовых моделей, применяемых для цифрового преобразования «Умные

города Подмосковья» на территории городского округа Химки

Московской области в соответствии с паспортом Проекта.

2. Определить должностным лицом, ответственным за реализацию

Проекта на территории городского округа Химки Московской области,

заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской

области Левочку Р.С.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Левочку Р.С.

Глава городского округа          Д.В. Волошин